
                                             

                                                                Uchwałą Nr  7 / 2010 

                                        Gminnej Komisji Wyborczej w Rabie Wyżnej  

                                                             z dnia 17.11.2010r.    

 

       

w sprawie zmian w składzie obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r 

powołanych Uchwałą Nr  6/2010 Gminnej Komisji Wyborczej w Rabie Wyżnej z dnia 5 

listopada 2010  

 

 

     Na podstawie art. 18 ust.1-6 w związku z art.19 ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.- 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz.U z 2010r Nr 

176, poz. 1190 )  w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20września 

2010r. zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji 

wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, Rady m.st. Warszawy-  Gminna Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wykreślić ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Skawie Panią : Marcelę 

Kubacka zam. Podsarnie zgodnie ze złożonym oświadczeniem o zrzeczeniu się członkowstwa 

w Komisji  

 

                                                                         § 2 

 

 

 

Powołać na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Skawie Pana Stanisława 

Czyszczoń zam. Skawa 

 

                                                                          § 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

                                      

 

                                                                       Przewodniczący Gminnej  Komisji  Wyborczej 

 

 

                                                                                          Bogusława Trybuła 

 

 

 

 

 

 


